
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst) i članka 101. stavka 2. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 17/09, 6/13, 7/14, 24/16 - ispr., 2/17, 9/17 - pročišćeni tekst, 13/18, 20/18 - 

ispr., 2/19, 8/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 17/21 - ispr.), gradonačelnik Grada Zagreba, 24. kolovoza 2021., donosi  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o amandmanu na Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o  osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ploče za 

označavanje imena ulica i trgova, spomenike, skulpture, spomen-ploče, sakralna obilježja i umjetničke 

instalacije 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 12. kolovoza 2021. Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o osnivanju i 

imenovanju Povjerenstva za ploče za označavanje imena ulica i trgova, spomenike, skulpture, spomen-ploče, 

sakralna obilježja i umjetničke instalacije  i 17. kolovoza 2021. donio je Zaključak o amandmanu na Prijedlog odluke 

o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ploče za označavanje imena ulica i trgova, spomenike, 

skulpture, spomen-ploče, sakralna obilježja i umjetničke instalacije (u daljnjem tekstu: Prijedlog odluke) te ih uputio 

Gradskoj skupštini Grada Zagreba na razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeći amandman na Prijedlog odluke:  

 

AMANDMAN  

 

Članak 1. Prijedloga odluke mijenja se i glasi: 

 

„U Odluci o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ploče za označavanje imena ulica i trgova, spomenike, 

skulpture, spomen-ploče, sakralna obilježja i umjetničke instalacije (Službeni glasnik Grada Zagreba 20/19 i 3/20) 

članak 4. mijenja se i glasi: 

 

 

U Povjerenstvo se imenuju: 

- za predsjednicu: 

dr. sc. Tamara Bjažić Klarin, dipl. ing. arh. 

 

- za članove: 

dr.sc. Darija Alujević, prof. povijesti umjetnosti 

Marta Kiš,  prof. povijesti umjetnosti, 

red. prof. art. Božica Dea Matasić, akademski kipar, 

Maja Gorianc Čumbrek, dipl.ing.arh., 

mr.sc. Mirna Meštrović, dipl.ing.arh., 

Ivor Zidarić, mag. sociologije.“ 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog odluke i donese 

Odluku o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ploče za označavanje imena ulica i trgova, 

spomenike, skulpture, spomen-ploče, sakralna obilježja i umjetničke instalacije s amandmanom iz točke 2. ovoga 

zaključka koji postaje sastavnim dijelom Prijedloga odluke.  

 

KLASA: 363-02/21-01/145 

URBROJ: 251-03-02-21-10 

Zagreb, 24. 8. 2021. 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


